

## PACHET MATERIALE INSTALATII SI CONSTRUCTII

I.D.: 35463528

Data publicarii 23.04.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 13.741,08 RON - 13.741,08 RON

Descriere: VAR 20 KG.....2 X 12.60 =25.20 RFT SUPORT BARA 2 B/SET  
 .....1 X21.01 =21.01 2019 RFT TUB OVAL 30X15X0.6  
 200CM.....1 X 21.01 =21.01 SUPORT SUSP.B OVALA25MM 2B /SET.....1  
 X 21.01 =21.01 TEU 1/2 .....4 X 5.88 =23.52  
 NIPLU 1/2 .....13 X 2.52 =32.76 RACORD  
 1ML.....6 X 9.24 = 55.44 COT ½  
 INT/EXT.....3 X 5.88 =17.64 COT ½  
 INT/INT.....3 X 5.04 = 15.12 NIPLU 1/2 -3/8  
 .....4 X 3.36 =13.44 REDUCTIE INV.1/2 -3/8  
 .....4 X 3.78=15.12 LOCTTITE  
 .....2 X38.65=77.30 STECHER  
 .....3 X 6.72 = 20.16 REDUCTIE 1-  
 3/4.....4 X 7.14 = 28.56 RULETA  
 5M.....1 X 16.80 = 16.80 MANUSI  
 PROTECTIE.....12 X 7.14 = 85.68 LEMN TER  
 DOUGLASIE27X146X3000 CRESTAT.....16 X 61.34 = 981.44 BANDA HARTIE  
 .....15 X 6.72 = 100.80 FORQ DRIPCONECTOR 7MM4/7SI  
 3MM.....8X 16.80 = 134.40 FORQ DRIP CONDUCTA DS4/7MM10M.....6 X  
 79.83 = 478.98 PREDUCEA 2MM+DOP4MM.....1 X 27.73 =27.73  
 LOPATA CU COADA .....3 X 20.16 = 60.48 ROATA PIVOTANTA 100MM.....20  
 X 47.06=941.20 VOPSEA ALCHIDICA 0.75.....6 X 14.29 = 85.74 FLORASELF  
 5KG.....7 X 163.87 = 1147.09 REDUCTIE ½-  
 3/8.....6 X 2.10 = 12.60 FLORASELF10KG.....2  
 X 319.33 = 638.66 ROBINET COLT ½-1/2.....2 X 12.60 = 25.20 TEAVA  
 POLIETILENA32.....ML.....412 X 2.32=955.84 ADEZIV CM 1